令和 8 年 3 月吉日

お 取 引 先 様 各 位

京都市中京区烏丸通二条下ル

                                                                 前田化学株式会社

創立記念日による休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら 4 月 1 日は弊社創立記念日となるため、下記のとおり休業とさせて頂きます。

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 令和 8 年 4 月 1 日（水）

4 月 2 日（木）より平常通り営業致します

 尚、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者まで、事前にお問合せ下さい。

また、納期には余裕をもってご発注頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上